
HODNĚ ROZPAČITÝ VSTUP DO SEZÓNY 
 
Okresní přebor mužů – 1.kolo       15.8.2010 

Sokol ŽELEZNICE    2 (1) 
Sokol LUŽANY          2 (1) 
 
Sestava : Šuk – Kahún (77´Nožička), Kamil Ziegelheim ,Topič, Mareček – Pejskar ( 
60´Pažout), Beránek,Roudný (65´ Procházka), Kyselo  - Jar.Daniš (81´Matěj Daniš), Valenta 
Branky : Jarka Daniš a Kamil Ziegelheim  - Ulvr, Tománek 
Rozhodčí : Pikeš – Novotný, Horák   ŽK 2:1 (Kyselo, Valenta – oba za mluvení) 120 diváků 
 
         Úvodní utkání nového ročníku našemu družstvu vůbec nevyšlo, domácí hráči působili 
ospale, za hosty zaostávali v nasazení, důrazu i rychlosti. První branku vstřelily Lužany v 17. 
minutě poté, co naše obrana zaspala při přímém kopu, poté mohly Lužany vedení ještě zvýšit, 
ale těsně před přestávkou srovnal na 1:1 Jarka Daniš.  
          Po změně stran hned ve 47.minutě utekl rychlý Tománek a přehodil Šuka. Opět 
následovalo několik příležitostí lepších Lužan, bod nám spadl do klína až v posledních 
vteřinách zápasu, kdy proměnil Kamil Ziegelheim penaltu za ruku. Po slušných výkonech 
v přípravě to tentokrát bylo hodně mizerné. 
 
SK Podskalan Podhradí – SK Hošek Robousy 4:4 (3:3).  
     Úvodní utkání nové sezóny domácím ve Wartburgaréně na kopci příliš nevyšlo a 
v přestřelce vybojovali bod až v brankou v poslední minutě Branky: Dvořák, Voldán, Kraus, 
Zelinger – Kaláb 2, Holec, Gritzer.  
 
Železnice - Lužany  2:2 (1:1) 
branky : Jar.Daniš, Kamil Ziegelheim (pen.)  - Ulvr, Tománek 
rozhodčí : Pikeš - Novotný, Horák 
ŽK  2:1, diváků :120 
        Hosté byli   po celé utkání lepším týmem, dvakrát vedli a měli dostatek příležitostí 
vedení navýšit, nakonec přišli o dva body v posledních vteřinách utkání, kdy Kamil 
Ziegelheim proměnil penaltu za ruku. 
 
Hořice B – Chomutice 1:1 (0:1) 
Rozhodčí M.Ježek – Špáta, Erlebach 
ŽK : 3:3, ČK 1:1 
   Hosté byli v první půli lepším celkem, po změně stran dokázaly Hořice srovnat nejen hru, 
ale i skore. 
 
L.Bělohrad/Pecka B – Žlunice 9:1 (4:0) 
Rozhodčí Jenčovský, ŽK 1:1, 50 diváků 
Branky : P.Jezbera 3, D. a L. Nezbedové po 2, Zahradník a M.Černý - Pižl 
    Jednoznačná záležitost posíleného domácího celku, hosté po celé utkání zaostávali ve všech 
fotbalových činnostech. 
 
 Kopidlno B – Jičíněves 1:4 (1:1) 
Branky : Berounský – Sajdl 2,L. a K.Míškové 
Rozhodčí : Rejha – Medlík, Malý , ŽK 4:2, 110 diváků 



   V sousedském derby naprosto zasloužené vítězství hostí, kteří dokázali trestat hrubky 
domácí obrany a golmana. 
 
 
 
Sobotní utkání Libuň – Valdice a šlágr kola Milíčeves – Miletín nebyla sehrána pro 
nezpůsobilý terén  


